CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
PORTARIA Nº 88 / 2017

Jaimir José da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições Legais e no que lhe é outorgado por lei.

RESOLVE:

Art. 1º  Ficam os Bens Móveis abaixo relacionados com seus respectivos números de registro no
Patrimônio, declarado baixados para fins de registro contábil, e os tornando bens inservíveis conforme
levantamento feito pelos membros da comissão da portaria nº 45/2016.

Bens Móveis Nº Patrimônio Valor  R$
Mesa para Escritório com 02 gavetas. 000594 154,88
Aparelho telefônico, da marca Voyager VX, com identificador de chamadas. 000963 144,03

Mesa para telefone/televisão multi-uso, padrão marfim 000550 74,00
Microfone dinâmico, da marca Cerdeal, do modelo ST66 000987 86,00
Sofá em tecido na cor creme, com acento para 03 lugares. 000626 96,80
Sofá de 02 lugares ludival, Champion korino na cor creme. 000507 183,92
Enceradeira Industrial CL 400 1,0 Sales 000451 980,00
Condicionador de Ar de gaveta, frio, da marca Electrolux de 7.500BTUS. 000591 251,68

Condicionador de Ar, frio de gaveta, 6.000BTUS, Split modelo carrier. 000366 4.946,48

Cadeira Fixa Almofadada no tecido de cor cinza claro de 5MM, da marca
Dicaflex.

000568 50,00

Cadeira giratória almofada em vinil de cor preta. 000586 23,24
Cadeira Fixa Almofadada em tecido de cor verde da marca Dicaflex. 000479 145,20

Nobreak estabilizador 0.6 kva, com bateria externa e controle da marca SMS. 000439 338,80

Cadeira Fixa tubular na cor tabaco. 000410 57,92
Condicionador de Ar, Frio de Gaveta, marca Electrolux de 7.500BTUS 000625 251,68

Condicionador de Ar, Frio de Gaveta, marca Electrolux de 7.500BTUS 000635 527,55

Condicionador de Ar, Frio de Gaveta, marca Electrolux de 7.500BTUS,
220vlts.

000603 484,00

Condicionador de Ar, Frio de Gaveta, marca Electrolux de 7.500BTUS. 000570 251,68

Condicionador de Ar, Frio de Gaveta, Air Master 7.500BTUS, da marca consul. 000522 251,68

Condicionador de Ar, Frio de Gaveta, marca Electrolux de 7.500BTUS 000583 251,68

Condicionador de Ar, Frio de Gaveta, marca Electrolux de 7.500BTUS 000535 250,40

Condicionador de Ar, Frio de Gaveta, marca Electrolux de 7.500BTUS 000506 208,12

Forno Micro-ondas, marca Brastemp, cor Branca. 000387 242,00
Notbook Toshiba Satelite v205.s5067, tec. Hi-fi w. vista home premium. 000951 959,29

Notbook Toshiba Satelite v205.s5067, tec. Hi-fi w. vista home premium. 000949 959,29

Armário marron 001029 270,00
Armário de 06 portas, marca Eliaço. 000450 270,24
Arquivo com 04 Gavetas, p/ pasta suspensas, na cor cinza. 001080 270,00
Arquivo com 04 Gavetas, p/ pasta suspensas. 001082 270,00
Micro-ondas marca Brastemp, cor branca. 000387 242,00
Cadeira Fixa Tubular na cor tabaco 000412 57,92
Cadeira Fixa Tubular na cor tabaco 000409 57,92
Cadeira Fixa Tubular na cor tabaco 000411 57,92
Mesa para telefone, confeccionada em madeira de mogno. 000475 58,08

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua promulgação ou publicação, revogada as disposições
em contrário.

Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos 14 (quatorze) dias do mês de Março de
2017.

JAIMIR JOSÉ DA SILVA
Presidente

Publicado por:
Airton Nakazato

Código Identificador:DFFB6091

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 15/03/2017.
Edição 1807
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/

Cadeira secretária espaldar, baixo em madeira compensada anatômica 10mm. 000854 212,96

Cadeira secretária, giratória sem braço. 000683 72,60
Arquivo OP. 04 gavetas para pasta suspensa PTO/PTO 000810 387,20
Nobreak Interativo com regulação on-line, Micro-processador, alta velocidade,
tensão Bi-volt automático e mono-volt 115v

000777 290,40

Total Bens Baixados 38 14.687,56